“Plane mbarështimi për pyjet” 

I mbajtur sot në datë 22.05.2025 nga anëtarët e Njësisë së Prokurimit, për përcaktimin e 

arsyeve për mosndarjen e procedurës në lote, përkatësisht për procedurën e prokurimit me 

objekt “Plane mbarështimi për pyjet”, me fondin limit:  25,913,170  (njezet e pesë milion e 

nëntëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

Neni 39 pika 1 e Ligjit 162/2020 “Per prokurimin publik” i ndryshuar prashikon se: “AK ne 

procedurat e prokurimit mbi kufirin e larte monetar, ne rast se vendos te zhvilloje proceduren 

e prokurimit pa e ndare ne lote duhet te parashikoje nje percaktim te arsyeve kryesore per